О признании утратившим силу

решения Совета городского округа
город Стерлитамак Республики
Башкортостан от 11 ноября 2008 года
№ 2-3/11з об утверждении городской
программы «Экология и природные
ресурсы городского округа город
Стерлитамак Республики
Башкортостан (2008-2012)».
         В связи с принятием постановления администрации городского округа город Стерлитамак от 06 февраля 2013 года № 199 «Об утверждении Перечня природоохранных мероприятий на период 2013-2015 годы»

РЕШИЛ:

        Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 11 ноября 2008 года № 2-3/11з об утверждении городской

программы «Экология и природные ресурсы городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан (2008-2012)» признать утратившим силу.

Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан                                                 Ю.И.Никифоров